
Uchwała nr 3907 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu programu studiów stacjonarnych na kierunku Kryminalistyka 

drugiego stopnia profil ogólnoakademicki obowiązującego od roku akad. 2024/2025 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. Obwieszczenie nr 5/2023 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje projekt programu studiów 

stacjonarnych na kierunku Kryminalistyka drugiego stopnia profil ogólnoakademicki obowiązującego od 

roku akad. 2024/2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 
 

 


